INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

652001068 FLAVIA MACEDO VASCONCELOS ENFERMEIRO 2.00

652000009 LAURA MARIA COSTA ALVES ENFERMEIRO 1.00

652001443 MARINA RIBEIRO SOUZA OLIVEIRA ENFERMEIRO 1.00

652001861 NAIUMY LOPES BARRETO ENFERMEIRO 2.00

652000685 VICTORIA MARIA RIBEIRO ALVES FARMACÊUTICO 2.00

652001323 EMILY SILVA RIBEIRO MARQUES PSICÓLOGO 1.00

652001419 RAISSA BATISTA RODRIGUES PSICÓLOGO 1.00

RESULTADO PRELINAR - PROVA DE TITULOS

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de IBIRAPUÃ - BA , pessoa jurídica de direito público, com sede situada

na Praça Lourival Pereira Barros - Centro, Ibirapuã - BA , neste ato representada por sua

prefeita, Exma. Sra. Prefeita CARLA ANDREIA SOARES CHACARA, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova de Titulos, para o CONCURSO PUBLICO -

EDITAL N° 002/2024, conforme segue adiante.

O prazo para recurso contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos, será nos dias 16 e 17

de janeiro de 2025. O candidato deverá interpor recurso através da Área de Inscrição do

candidato.

IBIRAPUÃ-BA, 15 de janeiro de 2025.